EDITAL nº. 01/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado designada por meio da Portaria nº 113/2024 -

GDG/CMA/IFAM, de 13 de agosto de 2024, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação

Curricular:

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

Nº NOME DISCIPLINA NOTA

01 EULER TAVARES DE AZEVEDO FILOSOFIA 5,0

Nº NOME DISCIPLINA NOTA

01 DAVI AUGUSTO VIEIRA DAS NEVES MATEMÁTICA 5,0

02 RAFAEL SOUZA GARCIA MATEMÁTICA 5,0

Maués, 20 de setembro de 2024.

MIGUEL BEZERRA DOS SANTOS FILHO
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado – PSS - áreas/Disciplinas Filosofia

(20h) e Matemática (40h)
PORTARIA n. 113/2024 – GDG/CMA/IFAM de 13 de agosto de 2024

		2024-09-21T11:32:40-0300